
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz.1378) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz.1175) i § 
13 pkt 3 uchwały Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020 r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020r., zarządzeniu Nr 35/2020 z dnia 20 maja 
2020r., zarządzeniu Nr 40/2020 z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniu Nr 43/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 
uchwale Nr XVII/101/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., zarządzeniu Nr 45/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 
zarządzeniu Nr 46/2020 z dnia 8 lipca 2020r., zarządzeniu Nr 49/2020 z dnia 27 lipca 2020r., zarządzeniu 
Nr 50/2020 z dnia 4 sierpnia 2020r., zarządzeniu Nr 53/2020 z dnia 2 września 2020r., zarządzeniu Nr 55/2020 
z dnia 15 września 2020r., uchwale Nr XIX/112/2020 z dnia 28 września 2020r., zarządzeniu Nr 58/2020 
z dnia 30 września 2020r., zarządzeniu Nr 61/2020 z dnia 21 października 2020r., zarządzeniu Nr 62/2020 
z dnia 27 października 2020r., zarządzeniu Nr 64/2020 z dnia 5 listopada 2020r., uchwale Nr XX/118/2020 
z dnia 25 listopada 2020r., uchwale Nr XXI/124/2020 z dnia 18 grudnia 2020r.   wprowadza się następujące 
zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 48.710.210,61 zł na kwotę 48.716.887,61 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 47.105.606,53 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1.611.281,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 48.943.890,54 zł na kwotę 48.950.567,54 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 44.757.181,56 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.193.385,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 16.458.061,87 zł na kwotę 16.464.738,87 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 
do Zarządzenia Nr 76/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 18 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 15 153 313,73 6 677,00 15 159 990,73

85501 Świadczenie wychowawcze 9 175 856,00 47 689,00 9 223 545,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 157 256,00 47 689,00 9 204 945,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 524 214,00 -41 012,00 5 483 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 449 114,00 -41 012,00 5 408 102,00

Razem: 48 710 210,61 6 677,00 48 716 887,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 76/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 18 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 262 354,28 0,00 3 262 354,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 260 770,41 0,00 2 260 770,41
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 550,00 5 000,00 101 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 202 045,00 -5 000,00 197 045,00

801 Oświata i wychowanie 13 573 183,73 0,00 13 573 183,73
80104 Przedszkola 1 093 539,00 0,00 1 093 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 15 665 798,73 6 677,00 15 672 475,73
85501 Świadczenie wychowawcze 9 242 514,00 47 689,00 9 290 203,00

3110 Świadczenia społeczne 9 079 419,32 47 283,65 9 126 702,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 560,98 340,55 112 901,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 072,00 56,82 19 128,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 796,68 7,98 2 804,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 652 744,00 -41 012,00 5 611 732,00

3110 Świadczenia społeczne 5 022 739,10 -42 201,91 4 980 537,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 292,53 -693,82 209 598,71
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 452,95 2 049,73 313 502,68
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 496,56 -166,00 2 330,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550 782,40 0,00 4 550 782,40
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 700,00 0,00 385 700,00

4260 Zakup energii 205 700,00 -2 000,00 203 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 2 000,00 177 000,00

Razem: 48 943 890,54 6 677,00 48 950 567,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 47.689,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.104.2020

z dnia 10 grudnia 2020r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa

w wychowaniu dzieci.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

41.012,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.101.2020 z dnia 9 grudnia 2020r. na podstawie miesięcznego

sprawozdania finansowego – cz. II za okres styczeń - grudzień 2020r.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł zmniejszając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 801 Oświata i Wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim w związku z koniecznością zapłaty za wywóz nieczystości

zmniejszając wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki na wypłatę i obsługę świadczeń wychowawczych - zadania zlecone na ogólną kwotę

47.689,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 47.283,65 zł, w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 340,55 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 56,82 zł,

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 7,98 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 5



Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 43.391,80 zł - środki na zadania zlecone z tego: w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 42.201,91 zł, w tym: wypłata świadczeń rodzinnych o kwotę 26.685,51 zł,

wypłata świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego o kwotę 100,00 zł, wypłata zasiłków dla opiekunów

o kwotę 620,00 zł, wypłata świadczeń rodzicielskich o kwotę 14.796,40 zł, w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 693,82 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 429,36 zł,

obsługa zasiłków dla opiekunów o kwotę 24,46 zł, obsługa świadczeń rodzicielskich o kwotę 240,00 zł,

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 330,07 zł, w tym: od zasiłków dla opiekunów

o kwotę 170,62 zł, od wynagrodzeń pracowników - obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 156,36 zł, od

wynagrodzeń pracowników - obsługa świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego o kwotę 3,09 zł, w § 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę

166,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne od świadczeń rodzinnych - środki na

zadania zlecone o kwotę 2.379,80 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł zwiększając wydatki w § 4300 Zakup

usług pozostałych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 18 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

01095 Pozostała działalność 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

750 Administracja publiczna 176 555,00 0,00 176 555,00
75011 Urzędy wojewódzkie 149 229,00 0,00 149 229,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 229,00 0,00 149 229,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 326,00 0,00 27 326,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 436,00 0,00 112 436,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 386,00 0,00 110 386,00

801 Oświata i wychowanie 79 831,98 0,00 79 831,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 831,98 0,00 79 831,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 831,98 0,00 79 831,98

852 Pomoc społeczna 53 886,00 0,00 53 886,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 2 436,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00 0,00 2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 450,00 0,00 51 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 450,00 0,00 51 450,00

855 Rodzina 14 978 893,73 6 677,00 14 985 570,73
85501 Świadczenie wychowawcze 9 157 256,00 47 689,00 9 204 945,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 157 256,00 47 689,00 9 204 945,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 449 114,00 -41 012,00 5 408 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 449 114,00 -41 012,00 5 408 102,00

85503 Karta Dużej Rodziny 181,73 0,00 181,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181,73 0,00 181,73

85504 Wspieranie rodziny 335 120,00 0,00 335 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 120,00 0,00 335 120,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 222,00 0,00 37 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 222,00 0,00 37 222,00

Razem: 16 458 061,87 6 677,00 16 464 738,87

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Zarządzenia Nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 18 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

01095 Pozostała działalność 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 526,94 0,00 2 526,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,73 0,00 221,73
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 0,00 14 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 511,23 0,00 2 511,23
4300 Zakup usług pozostałych 754,98 0,00 754,98
4430 Różne opłaty i składki 1 035 744,28 0,00 1 035 744,28

750 Administracja publiczna 176 555,00 0,00 176 555,00
75011 Urzędy wojewódzkie 149 229,00 0,00 149 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 621,36 0,00 109 621,36
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 368,64 0,00 9 368,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 230,00 0,00 18 230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 0,00 2 625,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 384,00 0,00 384,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 340,00 0,00 10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 16 000,00 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 0,00 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 436,00 0,00 112 436,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 228,36 0,00 1 228,36
4300 Zakup usług pozostałych 821,64 0,00 821,64

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 400,00 0,00 66 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,52 0,00 2 651,52
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,93 0,00 352,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 410,00 0,00 18 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 141,95 0,00 22 141,95
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 429,60 0,00 429,60
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 79 831,98 0,00 79 831,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 831,98 0,00 79 831,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,38 0,00 790,38
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 041,60 0,00 79 041,60

852 Pomoc społeczna 53 886,00 0,00 53 886,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 0,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 0,00 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 450,00 0,00 51 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 050,00 0,00 50 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

855 Rodzina 14 978 893,73 6 677,00 14 985 570,73
85501 Świadczenie wychowawcze 9 157 256,00 47 689,00 9 204 945,00

3110 Świadczenia społeczne 9 079 419,32 47 283,65 9 126 702,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 887,98 340,55 60 228,53
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 199,02 0,00 6 199,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 201,00 56,82 10 257,82
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 548,68 7,98 1 556,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 449 114,00 -41 012,00 5 408 102,00

3110 Świadczenia społeczne 5 022 739,10 -42 201,91 4 980 537,19

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 317,01 -693,82 118 623,19
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 069,86 0,00 10 069,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 518,95 2 049,73 297 568,68
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 469,08 -166,00 1 303,08

85503 Karta Dużej Rodziny 181,73 0,00 181,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155,03 0,00 155,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,70 0,00 26,70

85504 Wspieranie rodziny 335 120,00 0,00 335 120,00
3110 Świadczenia społeczne 324 300,00 0,00 324 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 0,00 6 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545,96 0,00 545,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256,35 0,00 1 256,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,32 0,00 107,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 540,37 0,00 1 540,37

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 222,00 0,00 37 222,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 222,00 0,00 37 222,00
Razem: 16 458 061,87 6 677,00 16 464 738,87

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0881D2D1-9154-449E-91A7-66FB33B811AF. podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2020  z dnia 18 grudnia 2020r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2020  z dnia 18 grudnia 2020r.
	Załącznik 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2020  z dnia 18 grudnia 2020r.
	Załącznik 5 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2020  z dnia 18 grudnia 2020r.

